
Statutární
adresa:
IČO:
Zastoupené

Plná moc k zastupování

město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava 1
00286010

PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem města

uděluje plnou moc

Zmocněnci:

Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.
Adresa: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava 1
IČO: ‘ 29248281 DIČ: CZ29248281 ‘.—

zastoupen~‘~}edsedou představenstva,~

k zastupováni na základě uzavřené příkazní smlouvy č /OSR/2017 a této písemné
jmenovité plné moci v zadávacím řízení vedeném podle zákona Č. 134/2016Sb. o zadávání
veřejných zakázek v platném znění

ve věci stavby

~‚SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV HEROLTICE“

Zmocněni se týká i pravomoci podávat, doplňovat a přebírat písemnosti a dokumenty
(i v elektronické podobě) týkající se výše uvedené věci.

Zmocněni jsem přijal

Zmocnitel:

Dne: ĺ5?≠~ď~Z Dne: ĺ

zmocnitel .

‘~;~/~ ~

zmocněnec



JIM lavy I
Odbor správy realit J

-4 -04- 2017
. listŮ

váš dop5;dne7‘
ČIs!ojednací,JID:JVAKJ2OI 7/202 285/2017/JVAK
Vyfizujeňelefon: Benáček /565 597 501
VJihlavé dne 8.3.2017

Nabídka Heroltice - 6

Jihlavské vodovody a kanalizace, a.s.
Masarykovo náměstí 9711, ~86oi JIHLAVA

Statutární město Jihlava
Radek Popelka, MBA
náměstek primátora
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 Jihlava

Vážený pane náměstku,
společnost JVAK byla založena statutárním městem Jihlava za účel správy vodohospodářského
majetku. V souvislosti se správou zabezpečuje JVAI< pro statutární město Jihlava i investiční
akce na tomto majetku. Dle smlouvy 174810SRi15 přináleží společnosti JVAK odměna za
realizaci těchto zakázek ve výši sazebníku UNIKA poníženém a 20 %‚ maximálně však ve výši
4 % z ceny díla dle PD. Dle této smlouvy~sľVám dovoluji předložit nabídku na zajištění
výběrového řízení a realizace podl zakázky na vodohospodářskou stavbu
Splašková kanalizace a ČOV Herou

S

Rekapitulace zakázky:
Splašková kanalizace a
Odvětví — Stavby inženýrs‘
(čistírny odpadních vod)

1. Výběrové řízení 80.000,- Kč
Návrh cen na základě hodinových sazeb dle ceníku UNIKA 2015 snížený o 20%

činnQst cena bez DPH
~
příprava odpovědí ná dotazy učhažečů 25.000,-
~ -

právní služby 30.000,-
~~s~šz~si~
cena bez DPH celkem so.ooo,

Cena zahrnuje veškeré náklady JVAK včetně právního poradenství, cestovného, poštovného a
ostatních nákladů.
Cena nezahrnuje služby projektanta a rozpočtáře v rámci úpravy RD na základě
požadavků investora.
Cena dále nezahrnuje případné jednání a zastupováni investora při podání podnětu uchazečů k
UOHS.

náklády
19%

.4

ví ‚‚‚
(

.—

Cena realizace díla dle
Kalkulace UNIKA
Kalkulace UNIKA —20%
4% z ceny dle PD
Nabídka JVAK

mil. Kč32- 34, Pásmo IV

32.003.391,- KČ
4.251.600,- Kč

81 6.307,- Kč
1.280.136,- Kč

790.000,- Kč

iČ: 29248281 DIČ: CZ29248281 web: www.jvak.cz email: info~jvak.cz tel.: +420 731 428 541



• Jihlavské vodovody a kinalizae, a.~.
. .. ‘ Masarykovo náměstí 97I1~ ~B6oi JIHLAVA

2. Realizace stavby 71 0.000,- KČ

činnost
‘ cena bez DPH

a~a~výkon autorského dozoru 80.000,-

omp exni za ezpeceni . . ‚-

cena bez DPH celkem 710.000,-

široký rozsah činností včetně komplexní odpovědnosti za stavebníka při přípravě a realizaci
stavby až Po uvedení stavby do užívání.

Cena zahrnuje veškeré náklady JVAK včetně TOl, BOZP a AD a cestovného spojeného s
realizaci stavební zakázky. ‚.

Cena nezahrnuje vlastní realizaci stay‘ťtpravy PD na základě požadavků investora a
externi služby archeologickeho pruzkuí~iu a nakladu na ročni zkušebn, provoz Čov

S pozdravem

Ing. Jiří Benáček
předseda představenstva

.11
‚~2It1g. Jaromír Kalina

místopředseda představenstva

Na vědomi:

JIHlAVSKÉ IVDUVSOYA KAlMWAcE~ as,

M~isa‘~*ooon. 97/i
66601 JIHLA VA

‘CJJVAK nIČ: V.12924928!

ĺ
Veškeré ceny jsou uvedené bez

lČ: 29248281 DIČ: CZ29248281. web: www.jvak.cz email: info@ivak.cz tel.: +420 732. 428 541


